

Årsredovisning

för

3D Logistic AB

559435-3723

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Davor Misuric-Ramljak, Styrelseledamot

2025-05-01

Styrelsen och verkställande direktören för 3D Logistic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver personaluthyrning samt transportverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoförsäljningen har ökat med över 30% till följd av fler kunder och uppdrag under sitt andra räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (8 mån)
Nettoomsättning	8 365	4 275
Resultat efter finansiella poster	2 309	406
Soliditet (%)	63	20

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	238 011	263 011
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		238 011	-238 011	0
Årets resultat			1 466 275	1 466 275
Belopp vid årets utgång	25 000	238 011	1 466 275	1 729 286

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	238 011
årets vinst	1 466 275
	1 704 286
disponeras så att i ny räkning överföres	1 704 286
	1 704 286

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-05-24 -2023-12-31 (8 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 364 769	4 274 722
Övriga rörelseintäkter		225 271	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 590 040	4 274 722
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 101 536	-506 404
Övriga externa kostnader		-355 682	-180 897
Personalkostnader	2	-5 109 979	-3 180 337
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 697	-2 973
Övriga rörelsekostnader		-69 839	0
Summa rörelsekostnader		-6 701 733	-3 870 611
Rörelseresultat		1 888 307	404 111
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		427 630	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 953	2 043
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 185	-64
Summa finansiella poster		420 398	1 979
Resultat efter finansiella poster		2 308 705	406 090
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	5	-450 000	-103 882
Summa bokslutsdispositioner		-450 000	-103 882
Resultat före skatt		1 858 705	302 208
Skatter			
Skatt på årets resultat		-392 430	-64 197
Årets resultat		1 466 275	238 011

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	322 810	175 407
Summa materiella anläggningstillgångar		322 810	175 407
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	30 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	30 000
Summa anläggningstillgångar		322 810	205 407
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		797 818	892 011
Övriga fordringar		36 858	24 779
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		130 770	0
Summa kortfristiga fordringar		965 446	916 790
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 179 786	589 608
Summa kassa och bank		2 179 786	589 608
Summa omsättningstillgångar		3 145 232	1 506 398
SUMMA TILLGÅNGAR		3 468 042	1 711 805

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		238 011	0
Årets resultat		1 466 275	238 011
Summa fritt eget kapital		1 704 286	238 011
Summa eget kapital		1 729 286	263 011
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		553 882	103 882
Summa obeskattade reserver		553 882	103 882
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		87 484	117 057
Skatteskulder		487 968	71 973
Övriga skulder		312 397	682 238
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		297 025	473 644
Summa kortfristiga skulder		1 184 874	1 344 912
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 468 042	1 711 805

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Bilar och andra transportmedel 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-05-24 -2023-12-31
Medelantalet anställda	10	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	178 380	0
Inköp	568 505	178 380
Försäljningar/utrangeringar	-383 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	363 885	178 380
Ingående avskrivningar	-2 973	
Årets avskrivningar	-38 102	-2 973
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 075	-2 973
Utgående redovisat värde	322 810	175 407

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	
Tillkommande fordringar		30 000
Avgående fordringar	-30 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	30 000
Utgående redovisat värde	0	30 000

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2024	2023-05-24 -2023-12-31
Avsättning till periodiseringsfond	-450 000	-103 882
	-450 000	-103 882

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-04-29

Davor Misuric-Ramljak
Davor Misuric-Ramljak
Verkställande direktör